
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมพิธีการทูต

64087138584

จ้างซ่อมแซมบานประตูเปิด - ปิด และกุญแจตู้ใส่เอกสาร (Pigeonhole) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,000.00 บาท

12,840.00 บาท

0105561191844 บริษัท เอสเค เดเวลอปเมนท์ กรุ๊ป (ไทยแลนด์) จำกัด 12,840.00งานบริการซ่อมแซมทั่วไป(72.10.15.01 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561191844
บริษัท เอสเค เดเวลอปเมนท์ กรุ๊ป

(ไทยแลนด์) จำกัด
640914186923 0401/385/2564 16/08/2564 12,840.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมพิธีการทูต

64087365838

จ้างซ่อมแซมโช๊คอัพฝังพื้นพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ สำหรับบานประตูกองรับรอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,500.00 บาท

5,119.95 บาท

010554405345
5

บริษัท อาร์ค โพรดักส์ จำกัด 5,119.95งานบริการซ่อมแซมทั่วไป(72.10.15.01 )1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055440

53455
บริษัท อาร์ค โพรดักส์
จำกัด

64091412
3646

0401/39
5/2564

18/08/2
564

5,119.95
ส่งงาน

ครบถ้วน
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




